
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 47/11/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 listopada 2023 r.

w  sprawie  ustalenia  stawek  opłat  za  dokonywanie  czynności  związanych
z  obsługą  przewoźników,  operatorów  i  pasażerów  na  „Dworcu  Lublin”
przy ul. Dworcowej 2 w Lublinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.  40, 572, 1463, 1688) oraz  § 4 ust. 7 i § 6 ust. 15
załącznika nr 3 do uchwały nr 1544/LII/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 7 września
2023  r.  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych  i  dworców  w  Gminie
Lublin,  których  właścicielem  lub  zarządcą  jest  Gmina  Lublin,  warunków  i  zasad
korzystania  z  nich  oraz  ustalenia  stawki  opłat  za  korzystanie  z  tych  przystanków
komunikacyjnych  i  dworców  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2023  r.  poz.  5536)
oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Tytułem  zwrotu  kosztów  ponoszonych  przez  Gminę  Lublin  w  związku
z  obsługą  przewoźników,  operatorów  i  pasażerów  na  „Dworcu  Lublin”
przy ul. Dworcowej 2 w Lublinie ustalam następujące stawki opłat:

1) za korzystanie przez pasażerów z bagażowni w wysokości:

a) 20 zł za dobę w przypadku szafki dużej,

b) 15 zł za dobę w przypadku szafki małej;

2) za korzystanie przez przewoźników/operatorów z pomieszczeń przeznaczonych
do obsługi kierowców w budynku socjalno-technicznym przy ul. Krochmalnej 8e
w Lublinie w wysokości: 

a) 149,38  zł  netto  plus  należny  podatek  VAT  miesięcznie  –  w  przypadku
korzystania  z  zaplecza  socjalnego  przez  jednego  kierowcę  danego
przewoźnika do 30 razy w miesiącu,

b) 119,50  zł  netto  plus  należny  podatek  VAT  miesięcznie  –  w  przypadku
korzystania  z  zaplecza  socjalnego  przez  każdego  kolejnego  kierowcę
danego przewoźnika do 30 razy w miesiącu,

c) 6,22  zł  netto  plus  należny  podatek  VAT  za  jednorazowe  skorzystanie
z zaplecza socjalnego;
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2. W przypadku przekroczenia przez kierowcę limitu korzystań z zaplecza socjalnego
określonych  w  ust.  1  pkt  2  lit.  a  lub  b,  za  każde  kolejne  korzystanie  zostanie
naliczona opłata w wysokości określonej w ust. 1 pkt 2 lit. c.

3. Wysokość stawek określonych w ust. 1 będzie waloryzowana corocznie począwszy
od dnia 1 stycznia 2024 r. według wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych
za poprzedni  rok ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego
w Dzienniku Urzędowym RP „Monitor Polski”. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Transportu Miejskiego
w Lublinie. 

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Prezydent Miasta Lublin

                   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.
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